Chi Minh City, Vietnam

21/03/2025
981/QĐ-BSR ngày 

21/03/2025

Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu “Thuê tàu vận chuyển LPG
Dung Quất năm 2025-2026” với các nội dung như sau:
- Tên Nhà thầu trúng thầu: Công ty Cổ phần Vận tải Nhật Việt;
- Giá trúng thầu: 831.955.278.000 VND (Bằng chữ: Tám trăm ba mươi mốt
tỷ, chín trăm năm mươi lăm triệu, hai trăm bảy mươi tám ngàn đồng chẵn).
Chi tiết đơn giá cước như Phụ lục đính kèm; 
- Loại hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá điều chỉnh;
- Thời gian thực hiện hợp đồng: Từ ngày 01/4/2025 đến hết ngày 31/12/2026
Approval of the Bid Selection Result for the Package “Chartering Vessel for
LPG Transportation from Dung Quat for 2025-2026” with the following
details:
- Winning Bidder: Nhat Viet Transport Joint Stock Company;
- Winning Bid Price: 831,955,278,000 VND (In words: Eight hundred thirty-
one billion, nine hundred fifty-five million, two hundred seventy-eight
thousand Vietnamese Dong). Detailed freight rates are provided in the
attached appendix;
- Contract Type: Adjustable Unit Price Contract;
- Contract Duration: From April 1, 2025, to December 31, 2026.

7 PV OIL Singapore Pte Ltd

Công ty con của 
PVOIL
A subsidiary of

[...]

Vận tải Xăng dầu Dầu khí Việt Nam. Nội dung chính giao dịch:
- Nội dung: Thuê tàu vận chuyển sản phẩm xăng dầu của NMLD Dung Quất
về kho PVOIL Nhà Bè trong tháng 4-5/2025; 
- Số lượng: 6.000 – 8.000 m3 xăng RON95 mức 2 (+/-10%); 
- Giá trị giao dịch dự kiến: 2.246.400.000 VND (Bằng chữ: Hai tỷ, hai trăm
bốn mươi sáu triệu, bốn trăm nghìn đồng chẵn). 
Approving the signing of the Bidding Package Contract "Charter to transport
petroleum products of Dung Quat Refinery to PVOIL Nha Be warehouse in
April-May 2025" between BSR and PVOIL TRANS. Main content of the
transaction:
- Contents: Charter a ship to transport petroleum products of Dung Quat
Refinery to PVOIL Nha Be warehouse in April-May 2025; 
- Quantity: 6,000 – 8,000 m3 of RON95 gasoline level 2 (+/-10%); 
- Expected transaction value: 2,246,400,000 VND (In words: Two billion, two
hundred and forty-six million, four hundred thousand even VND).

14

Chấp thuận các hợp đồng, 
giao dịch giữa Công ty cổ 
phần Lọc hóa dầu Bình 
Sơn và Người có liên quan
Approval of contracts and 
transactions between Binh 
Son Refinery and 
Petrochemical Joint Stock 
Company and Related 
Persons

02/06/2025